
 

 

Comune di Brugine 
Provincia di Padova 

 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 125 del 30-12-2021 

 
COPIA 

 

N°125 
Reg. delib. 

Ufficio competente 
AFFARI GENERALI 
- FINANZIARIO 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

O G G E T T O 
 

OGGETTO APPROVAZIONE P.E.G. ESERCIZIO FINANZIARIO 2022-2023-2024 

 
Oggi  trenta del mese di dicembre dell'anno  duemilaventuno alle ore 14:50, convocata 
in seguito a regolare invito si è riunita la Giunta Comunale così composta: 
 

  Presenti/Assenti 

GIRALDO MICHELE SINDACO P 

CARON JHONNY ASSESSORE P 

MILANETTO CRISTINA SOFIA ASSESSORE P 

MAGAGNATO FABIO ASSESSORE P 

PINATO SOFIA ASSESSORE P 

 

     0    5 

 
Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il 
Segretario Comunale  Morabito Luca. 
 
GIRALDO MICHELE nella sua qualità di  SINDACO  assume la presidenza e, riconosciuta 
legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
IL SINDACO 
 
premesse le formalità di  legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato. 

 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 125 del 30-12-2021 

 

OGGETTO APPROVAZIONE P.E.G. ESERCIZIO FINANZIARIO 2022-2023-2024 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

Richiamata la deliberazione di C.C. n. 59 del 27.12.2021, resa 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il bilancio di 
previsione per il triennio finanziario 2022/2024, ed i suoi allegati; 

 
Preso atto degli indirizzi impartiti dal Consiglio Comunale in sede di 

approvazione del D.U.P. propedeutico all'approvazione del Bilancio di previsione, 
recante i programmi che l'Amministrazione intende realizzare nel prossimo 
triennio dai quali, pertanto, devono discendere gli obiettivi gestionali da 

assegnare ai Responsabili dei settori per il triennio finanziario 2022/2024; 
 

Tenuto conto: 
" che l'art. 107 TUEL, approvato con il D.Lgs. n. 267/2000 prevede che 
spettino ai Dirigenti (ed in mancanza di tale figura ai Responsabili di settore ) la 

direzione degli uffici e dei servizi secondo i criteri e le norme dettati dagli statuti e 
dai regolamenti nonché tutti i compiti, compresa l'adozione degli atti e 
provvedimenti amministrativi che impegnano l'amministrazione verso l'esterno, 

non ricompresi espressamente dalla legge o dallo statuto tra le funzioni di 
indirizzo e controllo politico-amministrativo degli organi di governo dell'ente; 

" che il medesimo art. 107 attribuisce ai Dirigenti tutti i compiti di attuazione 
degli obiettivi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati dai 
medesimi organi; 

" che il D.Lgs. n. 165/2001 attribuisce ai Dirigenti i compiti di gestione 
amministrativa e finanziaria, mediante autonomi poteri di spesa; 

Vista la dotazione organica del Comune, come da ultimo approvata con 
deliberazione di G.C. n. 107 del 14.12.2021 esecutiva, con la seguente 
suddivisione per Settori: 

- SETTORE I°: Polizia Locale; 
- SETTORE II°: Demografico/Pubblica Istruzione/Cultura/Sport/Attività 

Commerciali/Pubblici esercizi; 

- SETTORE III°: Affari Generali-Finanziario; 
- SETTORE IV°: Lavori pubblici; 

- SETTORE V°: Urbanistica/Edilizia Privata/SUAP; 
- SETTORE VI°: Gestione e manutenzione patrimonio – Territorio – Protezione 

civile - CED; 

- SETTORE VII. Servizi alla Persona; 
 

Ritenuto, pertanto, di individuare, quali Responsabili della gestione del 
P.E.G., i Responsabili dei Settori sopra elencati, che verranno nominati con atto 
sindacale, come da allegati prospetti dettagliati per Capitoli dei quali sono 

“responsabili”, conformemente alla vigente pianta organica, ed ai prossimi 
provvedimenti di nomina; 

 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 125 del 30-12-2021 

Dato atto che la gestione dei residui attivi e passivi inerenti i vari capitoli di 

entrata e di spesa è di competenza del Responsabile al quale il capitolo medesimo 
è ora stato assegnato; 

 
Dato, altresì, atto che l'affidamento dei poteri di spesa ai Responsabili 

comporta l'attribuzione della competenza a contrattare e contrarre prevista 

dall'art. 192 del D.lgs.267/00, ai fini dell'affidamento di lavori pubblici e di 
acquisizione delle forniture, dei beni e servizi; 

 
Visto l'art. 16 del D.Lgs. n. 150/2009 il quale detta specifiche norme di 

adeguamento degli enti territoriali alle disposizioni di cui al Titolo II del Decreto 

dedicato alla misurazione, valutazione e trasparenza della performance; 
 
 Richiamato il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei 

Servizi il quale, al Titolo VII, disciplina il Sistema di misurazione e valutazione 
della performance organizzativa ed individuale; 

 
 Richiamato, altresì, il vigente Regolamento sui controlli interni, approvato 
con deliberazione di C.C. n. 7 del 29.04.2013, esecutiva, in conformità alle 

disposizioni di cui al D.L. 174/2012 convertito in Legge 7 dicembre 2012, n. 213; 
 

 Richiamato, in particolare, l'art. 10 del succitato Regolamento sui controlli 
interni il quale, al comma 1, dispone: "Il controllo di gestione ha come orizzonte 
temporale l'esercizio; conseguentemente assume quale documento programmatico 

di riferimento il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) il quale, a sua volta, deve 
essere approvato in coerenza con il bilancio di previsione e con la relazione 
previsionale e programmatica; nel P.E.G. sono unificati, organicamente, il Piano 

Dettagliato degli Obiettivi (P.D.O.) ed il Piano della Performance"; 
 

 Dato atto che il sistema adottato dal Comune di Brugine di misurazione e 
valutazione delle prestazioni e dei risultati conseguiti (performance) è coerente ed 
in linea con i principi recati dal D.Lgs. 150/2009; 

 
 Richiamato l'art. 169, comma 3-bis il quale dispone: "Il PEG è deliberato in 

coerenza con il bilancio di previsione e con il documento unico di 
programmazione. Al PEG è allegato il prospetto concernente la ripartizione delle 
tipologie in categorie e dei programmi in macroaggregati, secondo lo schema di 

cui all'allegato n. 8 al decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e successive 
modificazioni. Il piano dettagliato degli obiettivi di cui all'art. 108, comma 1, del 
presente testo unico e il piano della performance di cui all'art. 10 del decreto 

legislativo 27 ottobre 2009, n. 150, sono unificati organicamente nel PEG." 
 

 Dato, altresì, atto che gli strumenti di programmazione del Comune di 
Brugine sono coerenti con i principi del ciclo di gestione della performance; 
 

 Visto l'allegato documento, predisposto dal Responsabile del Settore Affari 
Generali/Finanziario, sulla base degli elementi forniti dai Responsabili dei Settori 
del Comune, dal quale si desume che: 

" è lo strumento che traduce gli indirizzi e i programmi di periodo in obiettivi 
specifici e operativi e assegna i mezzi, anche finanziari, ai singoli enti; 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 125 del 30-12-2021 

" disaggrega le dotazioni finanziarie allocate nelle varie Missioni e Programmi 

e ripartisce la spesa in capitoli; 
" permette una adeguata separazione delle attività di indirizzo e di controllo 

dalle attività di gestione divenendo un valido strumento per valutare l'operato 
dell'intera struttura comunale, dei Responsabili di Settore e dei servizi; 
" permette di acquisire utili informazioni per procedere alla misurazione dei 

risultati ottenuti in relazione agli obiettivi definiti; 
" consente l'affidamento dei poteri di spesa ai Responsabili di Settore; 

in ottemperanza alle disposizioni di cui all'art. 147 del D.Lgs. 267/2000; 
 

Visto il Testo Unico sull'ordinamento degli Enti locali approvato con Decreto 

Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 

Visto il Decreto Legislativo n. 165/2001; 

 
Visto il vigente Statuto comunale; 

 
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

 

Visto, inoltre, il vigente Regolamento per il funzionamento degli uffici e dei 
servizi; 

 
Acquisiti i pareri favorevoli di cui all'art. 49 del Testo Unico delle Leggi 

sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 

267; 
 

Con votazione favorevole ed unanime, espressa anche in ordine 

all'immediata eseguibilità; 
 

DELIBERA 
 
1)  Di approvare il Piano Esecutivo di Gestione (PEG), quale attribuzione delle 

dotazioni finanziarie, per il triennio finanziario 2022/2024, allegato al presente 
provvedimento, definito in capitoli, in conformità alle previsioni del Bilancio 

approvato dal Consiglio Comunale con atto n. 59 del 27.12.2021, e così 
composto: 
  PARTE ENTRATA, per Responsabile, suddivisa per titoli e capitoli; 

  PARTE SPESA, per Responsabile, suddivisa in Titoli, Missioni e Capitoli; 
  ELENCO DEGLI INDIRIZZI DI SPESA, per Responsabile; 
2)  Di demandare l'esecuzione degli indirizzi obiettivi ivi contenuti ai 

Responsabili elencati in premessa, soggetti affidatari individuati nel P.E.G. stesso; 
3)  Di dare atto che la gestione dei residui attivi e passivi, inerenti i vari capitoli 

di entrata e di spesa, è di competenza del Responsabile al quale i capitoli 
medesimi sono ora stati assegnati; 
4)  Di dare atto che l'affidamento dei poteri di spesa ai Responsabili comporta 

l'attribuzione della competenza a contrattare e contrarre prevista dall'art. 192 del 
D.lgs.267/00, ai fini dell'affidamento di lavori pubblici e di acquisizione delle 
forniture, dei beni e servizi; 

5)  Di dare atto che il sistema adottato dal Comune di Brugine di misurazione 
e valutazione delle prestazioni e dei risultati conseguiti (performance) è coerente 

ed in linea con i principi recati dal D.Lgs. 150/2009; 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 125 del 30-12-2021 

6)  Di dare, altresì, atto che gli strumenti di programmazione del Comune di 

Brugine sono coerenti con i principi del ciclo di gestione della performance e sono 
redatti in modo tale da consentire il conseguimento degli obiettivi di cui all'art. 

147 del D.Lgs. n. 267/2000; 
7)  Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 
134 del Testo Unico sull'Ordinamento degli Enti Locali, approvato con il D.Lgs. 

267/2000. 
 
 
 
 
 

 
 
I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo 
quanto previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis sulla proposta numero 130 del 28-
12-2021 ed allegati alla presente deliberazione. 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 125 del 30-12-2021 

 

OGGETTO APPROVAZIONE P.E.G. ESERCIZIO FINANZIARIO 2022-2023-2024 

 

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta 

 
IL SINDACO IL Segretario Comunale 

F.to  GIRALDO MICHELE F.to  Morabito Luca 

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è 
conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e 

s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è 
conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e 

s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 
 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 125 del 30-12-2021 

 
 
 
 
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: APPROVAZIONE P.E.G. ESERCIZIO FINANZIARIO 2022-2023-
2024 

 
 

Regolarita' tecnica 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai 
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 
267/2000 parere Favorevole* di regolarità tecnica, 
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa”; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

Data 30-12-21 
Il Responsabile del servizio 

F.to Dott.ssa Compagno Lorella 
(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente 

atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 

 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 125 del 30-12-2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: APPROVAZIONE P.E.G. ESERCIZIO FINANZIARIO 2022-2023-
2024 

 
 

Regolarita' contabile 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai 
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 
267/2000 parere Favorevole* di regolarità contabile; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

Data 30-12-21 
Il Responsabile del servizio 

F.to Dott.ssa Compagno Lorella 
(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente 

atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 

 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 125 del 30-12-2021 

 
 

Allegato alla deliberazione 
 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 
 N. 125 del 30-12-2021 

 
 

Oggetto: APPROVAZIONE P.E.G. ESERCIZIO FINANZIARIO 2022-2023-
2024 

 
 

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto è stata pubblicata all’albo on-line del 
comune per la prescritta pubblicazione dal 05-01-2022 fino al 20-01-2022 con numero di 
registrazione 6. 
 
 
 

Comune di Brugine li 05-01-2022 L’ INCARICATO 
    
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 125 del 30-12-2021 

 

Allegato alla deliberazione 
 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 
 N. 125 del 30-12-2021 

 
 

Oggetto: APPROVAZIONE P.E.G. ESERCIZIO FINANZIARIO 2022-2023-
2024 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo 
Pretorio del Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi 
di legittimità o competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° 
comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267. 
 
Comune di Brugine li 05-01-2022 L’INCARICATO 
 Morabito Luca 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 





























































































          ALLEGATO B) 

ELENCO DEGLI INDIRIZZI DI SPESA PER IL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 
ANNO 2022 

STAFF 
 
 

Capitolo Indirizzi 

296 Lo stanziamento verrà utilizzato per la restituzione di entrate diverse 

390 Lo stanziamento verrà utilizzato per la partecipazione a corsi e 
convegni per l’aggiornamento del personale dell’ufficio tecnico 

393 Lo stanziamento verrà utilizzato per il conferimento di incarichi 
professionali 

3011 Lo stanziamento verrà utilizzato per opere di conservazione dei beni 
patrimoniali 

4040 Lo stanziamento verrà utilizzato per la restituzione di depositi 
cauzionali 

4052 Lo stanziamento verrà utilizzato per rimborso spese per conto terzi 

4070 Lo stanziamento verrà utilizzato per la restituzione di depositi 

contrattuali 

4311 Lo stanziamento verrà utilizzato per manutenzioni straordinarie di 

edifici scolastici 

4502 Lo stanziamento verrà utilizzato per il conferimento di incarichi 

professionali 

4800 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento di residui 

 



 

ELENCO DEGLI INDIRIZZI DI SPESA PER IL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 
ANNO 2022 

RESPONSABILE SETTORE POLIZIA LOCALE 
 

Capitolo Indirizzi 

539 Lo stanziamento verrà utilizzato per spese di assistenza ai 
programmi del settore 

660/1 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di beni di consumo 

661 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di testi e riviste per il 
servizio p.l. 

662 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di vestiario per il 

personale assegnato al servizio p.l. 

666 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di segnaletica e 

cartellonistica 

667 Lo stanziamento verrà utilizzato per manutenzione, taratura e 

armamenti strumenti settore P.L. 

668 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di strumenti e beni 

specifici 

669 Lo stanziamento verrà utilizzato per espansione/aggiornamento 

sistema videosorveglianza 

670 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’aggiornamento del personale 

673  Lo stanziamento verrà utilizzato per pagamento Francopost 

674 Lo stanziamento verrà utilizzato per spese per servizi esterni di 

controllo del territorio 

677 Lo stanziamento verrà utilizzato per assistenza al sistema 

informatico 

692 Lo stanziamento verrà utilizzato per il riparto dei proventi da 
contravvenzioni sanzioni amm.ve 

694 Lo stanziamento verrà utilizzato per il rimborso di sanzioni a seguito 
accoglimento ricorso 

695 Lo stanziamento verrà utilizzato per il trasferimento del riparto di 
contravvenzioni 

 



ELENCO DEGLI INDIRIZZI DI SPESA PER IL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 

ANNO 2022 
RESPONSABILE SETTORE MANUTENZIONE 

PATRIMONIO/TERRITORIO/PROTEZIONE CIVILE/CED 
 

Capitolo Indirizzi 

20 Lo stanziamento verrà utilizzato per coperture assicurative varie  

192 
Lo stanziamento verrà utilizzato per far fronte all’acquisto di 
carburante per il funzionamento dei veicoli comunali utilizzati per i 

servizi amministrativi 

201 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento delle utenze 

202 
Lo stanziamento verrà utilizzato per la copertura assicurativa di 

automezzi comunali 

208 

Lo stanziamento verrà utilizzato per far fronte alle spese di 

manutenzione meccanica dei veicoli comunali utilizzati per i servizi 
amministrativi 

232 
Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento della tassa di 
circolazione automezzi 

322 

Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di forniture necessarie 

per la manutenzione del patrimonio comunale (municipio – biblioteca – 
centro sociale – centro anziani – magazzino) 

331 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento di residui 

332  Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento delle utenze 

333 

Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento delle competenze per 
incarichi professionali inerenti il RSPP, il Medico Competente, le visite 

mediche programmate, i corsi sicurezza, la redazione e 
l’aggiornamento del DVR, e altri adempimenti previsti dal D.Lgs. 
81/2008 

334 
Lo stanziamento verrà utilizzato per copertura assicurativa ramo-
incendio 

335 

Lo stanziamento verrà utilizzato per far fronte alle spese necessarie per 
la manutenzione e funzionamento del patrimonio comunale (municipio 
– biblioteca – centro sociale -  centro anziani – magazzino), in 

particolare per i servizi inerenti: manutenzione e verifiche periodiche 
ascensori, impianti antiintrusione, gestione impianti climatizzazione e 

CT, sistemi di prevenzione antincendio, sistemi di telefonia fissa, opere 
di idraulico, elettricista, edili, lattoneria, falegname, serramentista, 
ecc. 

339 
Lo stanziamento verrà utilizzato per far fronte alle spese necessarie per 
garantire il servizio di pulizia della sede municipale e della biblioteca 

340 
Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento delle competenze per 
incarichi professionali inerenti il rinnovo dei certificati di prevenzione 
incendi degli edifici comunali 

341 
Lo stanziamento verrà utilizzato per pagare le competenze spettanti 
agli Enti che effettuano i controlli delle centrali termiche degli edifici 

comunali (Padova Attiva, ecc.) 

342 

Lo stanziamento verrà utilizzato per pagare i corrispettivi spettanti alle 

ditte per il ripristino dei danni arrecati al patrimonio da parte di terzi 
in occasione di sinistri.  PARTITA DI GIRO. 



351 
Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento dei imposte e tasse a 
carico dell’Ente 

540 
Lo stanziamento verrà utilizzato per l’assistenza ai programmi 
gestionali a al sito web dell’ente 

541 

Lo stanziamento verrà utilizzato per l’assistenza ai programmi 

gestionali dell’anagrafe – protocollo – segreteria – tributi – ragioneria – 
personale 

544 
Lo stanziamento verrà utilizzato per l’assistenza al programma 
gestionale dell’ufficio tecnico 

545 Lo stanziamento verrà utilizzato per il progetto veneto Free WiFi 

546 
Lo stanziamento verrà utilizzato per l’assistenza ai servizi di managed 

IT, server dati, programmi posta, backup e antivirus 

547 
Lo stanziamento verrà utilizzato per l’assistenza alla rete software e 

hardware del sistema informatico 

663 
Lo stanziamento verrà utilizzato per far fronte all’acquisto di 
carburante per il funzionamento dei veicoli comunali utilizzati per i 

servizi di polizia locale 

672 
Lo stanziamento verrà utilizzato per la copertura assicurativa di 

automezzi comunali 

676 Lo stanziamento verrà utilizzato per far fronte alle spese di 

manutenzione meccanica dei veicoli P.L. 

693 

Lo stanziamento verrà utilizzato per far fronte alle spese inerenti il 

servizio di recupero, mantenimento e custodia dei cani randagi sul 
territorio 

701 
Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento della tassa di 
circolazione automezzi p.l. 

753 

Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di forniture necessarie 
per la manutenzione del patrimonio comunale (scuole elementari) in 
particolare materiale elettrico, edile, ferramenta, minuteria metallica, 

materiale idraulico, ecc 

761 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento delle utenze 

763 

Lo stanziamento verrà utilizzato per far fronte alle spese necessarie per 
la manutenzione e funzionamento del patrimonio comunale (scuole 

elementari) in particolare per i servizi inerenti: impianti antintrusione, 
gestione impianti climatizzazione e CT, sistemi di prevenzione 
antincendio, opera di idraulico, elettricista, edili, lattoneria, falegname, 

serramentista, ecc.  

822 

Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di forniture necessarie 

per la manutenzione del patrimonio comunale (scuola media), in 
particolare materiale elettrico, materiale edile, ferramenta minuteria 
metallica, materiale idraulico, ecc. 

831 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento delle utenze 

832 

Lo stanziamento verrà utilizzato per far fronte alle spese necessarie per 

la manutenzione e funzionamento del patrimonio comunale (scuola 
media) in particolare per i servizi inerenti: impianti antintrusione, 

gestione impianti climatizzazione e CT, sistemi di prevenzione 
antincendio, opera di idraulico, elettricista, edili, lattoneria, falegname, 
serramentista, ecc.  

931 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento delle utenze 



993  
Lo stanziamento verrà utilizzato per far fronte alle spese necessarie per 
la manutenzione e funzionamento della sala attività musicali 

1000 Lo stanziamento verrà utilizzato per utilizzo beni di terzi 

1063 

Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di forniture necessarie 
per la manutenzione degli impianti sportivi (palestre, campi da calcio, 

ecc.), in particolare materiale elettrico, edile, ferramenta, minuteria 
metallica, materiale idraulico, ecc. 

1070 

Lo stanziamento verrà utilizzato per far fronte alle spese necessarie per 
la manutenzione e funzionamento degli impianti sportivi ed in 

particolare per i servizi inerenti: impianti antintrusione, gestione 
impianti climatizzazione e CT, sistemi di prevenzione antincendio, 
opera di idraulico, elettricista, edili, lattoneria, falegname, 

serramentista, ecc.   

1071 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento delle utenze 

1073 Lo stanziamento verrà utilizzato per le pulizie delle palestre 

1210 

Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di forniture necessarie 

(bitume e materiale edile vario) per la manutenzione delle opere 
stradali. 

1212 

Lo stanziamento verrà utilizzato per far fronte all’acquisto di 
carburante per il funzionamento dei veicoli comunali utilizzati per i 
servizi tecnici di manutenzione viabilità (SCAM, PORTER, PIAGGIO, 

VICTORIA e attrezzature varie) 

1213 

Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di forniture necessarie 

(bitume e materiale edile vario) per la manutenzione delle opere 
stradali 

1218 
Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di vestiario per il 
personale addetto alla manutenzione della viabilità 

1219 
Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di materiale ghiaioso 
per la manutenzione delle strade bianche del comune 

1220 

Lo stanziamento verrà utilizzato per far fronte alle spese inerenti le 
prestazioni necessarie per la manutenzione delle opere stradali – 
viabilità, ed in particolare: nolo macchine operatrici, sfalcio banchine 

stradali, realizzazione segnaletica, manutenzione semafori e 
realizzazione di interventi di manutenzione conservativa delle opere 
stradali in genere.   

1221 
Lo stanziamento verrà utilizzato per la copertura assicurativa di 
automezzi comunali 

1225 

Lo stanziamento verrà utilizzato per far fronte alle spese inerenti le 
prestazioni necessarie per la manutenzione delle opere stradali – 

viabilità ed in particolare: realizzazione segnaletica orizzontale, 
manutenzione semafori e realizzazione di interventi di manutenzione 
conservativa delle opere stradali in genere.   

1230 
Lo stanziamento verrà utilizzato per far fronte alle spese inerenti le 
prestazioni necessarie per la realizzazione della segnaletica orizzontale 

e posa in opera segnaletica verticale 

1231 

Lo stanziamento verrà utilizzato per far fronte alle spese di 

manutenzione meccanica e carrozzeria, dei veicoli comunali utilizzati 
per i servizi tecnici di manutenzione viabilità 

1261 
Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento della tassa 
circolazione 



1290 
Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di materiale elettrico per 
la manutenzione – funzionamento degli impianti di pubblica 
illuminazione 

1305 
Lo stanziamento verrà utilizzato per liquidare i canoni per il servizio di 
manutenzione ordinaria programmata degli impianti elettrici comunali 

(pubblica illuminazione ecc.) 

1306 

Lo stanziamento verrà utilizzato per far fronte alle spese inerenti le 

prestazioni necessarie per la manutenzione straordinaria degli 
impianti di illuminazione pubblica 

1500 
Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di forniture necessarie 
per il servizio di protezione civile (attrezzature, materiale di consumo, 
DPI, dotazioni varie, ecc.) 

1501 
Lo stanziamento verrà utilizzato per far fronte all’acquisto di 
carburante per il funzionamento dei veicoli comunali utilizzati per i 

servizi di protezione civile 

1510 

Lo stanziamento verrà utilizzato per far fronte alle spese inerenti le 

prestazioni necessarie per garantire il servizio di protezione civile 
(manutenzione attrezzature e dotazioni in genere) 

1512 
Lo stanziamento verrà utilizzato per la copertura assicurativa di 

automezzi della Protezione Civile 

1513 

Lo stanziamento verrà utilizzato per far fronte alle spese di 

manutenzione meccanica dei veicoli comunali utilizzati per i servizi di 
protezione civile 

1550 
Lo stanziamento verrà utilizzato per trasferimenti al Comune di Piove 
di Sacco 

1580 
Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di forniture (materiale 
edile e idraulico) necessarie per la manutenzione della rete fognaria ed 
idrica comunale 

1592 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento delle utenze 

1598 
Lo stanziamento verrà utilizzato per far fronte alle spese di 
manutenzione – gestione della rete fognaria ed idrica comunale 

1674 

Lo stanziamento verrà utilizzato per far fronte alle spese di 

manutenzione delle opere e delle apparecchiature dell’ecocentro 
comunale (idraulico, videosorveglianza, materiale consumo, ecc. 

1675 
Lo stanziamento verrà utilizzato per far fronte alle spese inerenti i 
servizi correlati alla gestione dell’ecocentro comunale 

1676 
Lo stanziamento verrà utilizzato per l’erogazione di contributi per 
l’incentivo della raccolta e smaltimenti di materiali contenenti amianto 
provenienti da abitazioni civili 

1710 
Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di forniture necessarie 
per la manutenzione e gestione delle aree verdi comunali (materiale 

edile, ligneo, ferramenta, accessori vari) 

1711 

Lo stanziamento verrà utilizzato per far fronte all’acquisto di 

carburante per il funzionamento dei veicoli comunali (rasaerba, 
tagliasiepi, motoseghe, ecc.) utilizzati per i servizi tecnici di 
manutenzione delle aree verdi 

1713 
Lo stanziamento verrà utilizzato per l'acquisto di forniture necessarie 
per la manutenzione e gestione delle aree verdi comunali e la tutela 

dell'ambiente 



1720 
Lo stanziamento verrà utilizzato per far fronte alle spese inerenti i 
servizi di giardinaggio delle aree verdi comunali 

1786 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento di eventuali residui 

1788 
Lo stanziamento verrà utilizzato per far fronte al pagamento di 
eventuali residui 

1873 
Lo stanziamento verrà utilizzato per far fronte all'acquisto di 
carburante per il funzionamento dei veicoli comunali utilizzati per i 

servizi sociali (DACIA e PANDA) 

1882 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento di utenze 

1883 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento delle utenze 

1886 
Lo stanziamento verrà utilizzato per la copertura assicurativa di 

automezzi comunali 

1887 
Lo stanziamento verrà utilizzato per far fronte alle spese di noleggio a 

lungo termine del veicolo-furgone (DACIA) utilizzato per i servizi sociali 

1890 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento delle utenze 

1917 Lo stanziamento verrà utilizzato per la tassa di circolazione automezzo 

1935 

Lo stanziamento verrà utilizzato per l'acquisto di forniture (materiale 

edile, ferramenta, diserbanti, materiali lignei, accessori, ecc.) 
necessarie per la manutenzione e gestione dei cimiteri di Brugine e 

Campagnola 

1937 
Lo stanziamento verrà utilizzato per l'acquisto di vestiario per il 
personale addetto ai servizi cimiteriali 

1945 
Lo stanziamento verrà utilizzato per far fronte alle spese di 
manutenzione e gestione dei servizi cimiteriali (manutenzione 

attrezzature varie, opere elettricista, ecc.) 

1946 

Lo stanziamento verrà utilizzato per far fronte alle spese inerenti le 

attività di estumulazione ed esumazioni ordinarie presso i Cimiteri di 
Brugine e Campagnola 

1947 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento delle utenze 

3015 
Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di beni per la 

conservazione del patrimonio 

3201 
Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di attrezzature 

informatiche (hardware) 

3251 
Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento di assistenza 
hardware e software 

3405 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento di residui 

3711 Lo stanziamento verrà utilizzato per opere palestra Campagnola 

3800 Lo stanziamento verrà utilizzato per opere di viabilità 

3841-1 
Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di beni per la 
manutenzione del patrimonio dell’ente 

4250 
Lo stanziamento verrà utilizzato per l'acquisto di forniture inerenti gli 
arredi scolastici  

4323 
Lo stanziamento verrà utilizzato per l'acquisto di forniture inerenti gli 

arredi scolastici 

4353 
Lo stanziamento verrà utilizzato per la riqualificazione delle aree verdi 

con particolare riferimento alle piante ad alto fusto 

4492 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento di residui 



4504 
Lo stanziamento verrà utilizzato per far fronte alle spese inerenti la 
manutenzione straordinaria delle opere cimiteriali – sistemazione 
coperture e camminamenti 

 
 



ELENCO DEGLI INDIRIZZI DI SPESA PER IL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 

ANNO 2022 
RESPONSABILE SETTORE LAVORI PUBBLICI 

 

capitolo Indirizzi 

3601 

Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento di residui 

3697 

Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento di residui 

3824 

Lo stanziamento verrà utilizzato per la realizzazione delle attività 
previste nel quadro economico dell’opera 

3952 

Lo stanziamento è necessario all’utilizzo delle somme a disposizione 
previste nel quadro economico del progetto di Project Financing 

3953 

Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento della quota capitale 

del canone di appalto progetto Project Financing 

4314 
Lo stanziamento verrà utilizzato per efficientamento energetico scuola 

media 

4506 
Lo stanziamento verrà utilizzato per ampliamento cimitero 
Campagnola 

8113 
Lo stanziamento verrà utilizzato per eventuali interventi urgenti sul 
territorio comunale 

381 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di testi e riviste per 
l’aggiornamento del personale dell’ufficio tecnico 

392 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’affidamento di incarichi 
professionali 

4213 Lo stanziamento verrà utilizzato per la realizzazione delle attività 

previste nel quadro economico dell’opera 

4500 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento di residui 

4507 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’ampliamento del cimitero di 
Brugine 

6215 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento di residui 

6229 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento di residui 

6404 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento di residui 

8124 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento di residui 

 



ELENCO DEGLI INDIRIZZI DI SPESA PER IL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 

ANNO 2022 
RESPONSABILE SETTORE URBANISTICA/EDILIZIA PRIVATA/SUAP 

 

391 

Lo stanziamento verrà utilizzato per una nuova convenzione per il 

sistema informativo territoriale con la Provincia di Padova 

3030 

Lo stanziamento verrà utilizzato per la restituzione di somme non 
dovute in conto oneri di urbanizzazione 

3030/1 

Lo stanziamento verrà utilizzato per trasferimenti quota proventi 

concessioni edilizie per opere di culto 

4000 Lo stanziamento verrà utilizzato per incarichi di formazione ed 
adeguamento strumenti urbanistici 

 

 



 

ELENCO DEGLI INDIRIZZI DI SPESA PER IL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 
ANNO 2022 

RESPONSABILE SETTORE AFFARI GENERALI/FINANZIARIO 
 

Capitolo Indirizzi 

4060-1 Lo stanziamento verrà utilizzato per anticipo di fondi all’economo 

10 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di beni per gli organi 
istituzionali tramite la gestione economale 

13 Lo stanziamento verrà utilizzato per spese di rappresentanza tramite 
la gestione economale 

14 Lo stanziamento verrà utilizzato per gettoni presenza e rimborso 

datori di lavoro amm.ri comunali 

16 Lo stanziamento verrà utilizzato per missioni per organi istituzionali 

tramite la gestione economale 

18 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento delle competenze al 

Revisore Unico dei conti 

21 Lo stanziamento verrà utilizzato per spese relative a comunicazioni 

alla cittadinanza 

22 Lo stanziamento verrà utilizzato per spese per solennità civili tramite 

la gestione economale 

24 Lo stanziamento verrà utilizzato per spese di rappresentanza degli 

organi istituzionali tramite la gestione economale 

26 Lo stanziamento verrà utilizzato per la copertura assicurativa tutela 
legale e RC patrimoniale 

30-1 Lo stanziamento verrà utilizzato per contributi all’ANCI 

40 Lo stanziamento verrà utilizzato per IRAP su indennità organi 
istituzionali 

115 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di testi tramite la 

gestione economale 

116 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di beni servizio 

segreteria 

126 Lo stanziamento verrà utilizzato per le spese dell’affrancatrice postale 

127 Lo stanziamento verrà utilizzato per spese postali 

142 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento dei diritti di rogito 

spettanti al Segretario Comunale 

143 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento di residui 

190 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di cancelleria per il 
servizio finanziario 

191 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di testi per il servizio 
finanziario anche tramite la gestione economale 

193 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di beni di modico 
importo tramite il servizio economato 

195 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di riviste per il servizio 
finanziario 

200 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’aggiornamento del personale del 
servizio finanziario 

203 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisizione di servizi di modico 
importo tramite il servizio economale 



205 Lo stanziamento verrà utilizzato per il servizio di noleggio fotocopiatori 

233 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’eventuale versamento di IVA a 

debito 

240 Lo stanziamento verrà utilizzato per le spese vive su c.c.p. 

5503 Lo stanziamento verrà utilizzato per il versamento delle quote capitale 
di mutui 

260 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di cancelleria 

320 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di cancelleria 

380 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di cancelleria 

520 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di materiale per la 

manutenzione degli uffici tramite la gestione economale 

580 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento di interessi passivi 

su mutui 

615 Lo stanziamento è relativo all’accantonamento per fondo svalutazione 
crediti 

735 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento di interessi passivi 
su mutui 

790 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento di interessi passivi 
su mutui 

850 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento di interessi passivi 
su mutui 

1871 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di cancelleria 

1874 Lo stanziamento verrà utilizzato per spese economali 

1965 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento di interessi passivi 
su mutui 

920 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di cancelleria per il 
servizio biblioteca anche tramite la gestione economale 

1090 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento di interessi passivi 
su mutui 

1250 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento di interessi passivi 
su mutui 

1750 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento di interessi passivi 
su mutui 

4054 Lo stanziamento verrà utilizzato per i versamenti relativi al 
meccanismo del c.d. Split Payment 

560 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento della quota parte 

ufficio collocamento 

4000/1 Gli stanziamenti verranno utilizzati per il versamento delle ritenute 

erariali, previdenziali ed altre dei dipendenti e di quelle relative al 
lavoro assimilato ed autonomo. 

4020 

4021 

4022 

4023 

4030 

 

90 Gli stanziamenti verranno utilizzati per le spese relative alle 

competenze del personale assegnato all’ufficio segreteria e del 
segretario comunale in convenzione. 

102 

105 

107 

150 



151 

180 Gli stanziamenti verranno utilizzati per le spese relative alle 

competenze del personale assegnato al servizio finanziario. 181 

230 

 

250 Gli stanziamenti verranno utilizzati per le spese relative alle 

competenze del personale assegnato al servizio tributi. 251 

290 

 310 Gli stanziamenti verranno utilizzati per le spese relative alle 
competenze del personale assegnato al servizio gestione beni 

patrimoniali. 
311 

350 

370 Gli stanziamenti verranno utilizzati per le spese relative alle 
competenze del personale assegnato al servizio tecnico 371 

420 

395 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento delle visite fiscali 

al personale 

440 Gli stanziamenti verranno utilizzati per le spese relative alle 

competenze del personale assegnato al settore demografico  441 

480 

500 

501 
502 

Gli stanziamenti verranno utilizzati per il pagamento delle 

competenze relative all’indennità di posizione e di risultato dei 
responsabili di Settore 

504 Gli stanziamenti verranno utilizzati per le spese relative alle 
competenze accessorie del personale 505 

506 

507 

508 

590 

591 

548 Lo stanziamento verrà utilizzato per assistenza programmi gestione 

paghe 

1724 

1730 
1731 

Gli stanziamenti verranno utilizzati per le spese relative alle 

competenze del personale assegnato al servizio attività produttive 

1860 Gli stanziamenti verranno utilizzati per le spese relative alle 
competenze del personale assegnato al servizio assistenza 1861 

1915 

 

1930 Gli stanziamenti verranno utilizzati per le spese relative alle 



1931 competenze del personale assegnato al servizio necroscopico 

1970 

910 Gli stanziamenti verranno utilizzati per le spese relative alle 
competenze del personale assegnato al servizio biblioteca 911 

965 

1200 Gli stanziamenti verranno utilizzati per le spese relative alle 

competenze del personale assegnato al servizio viabilità 1201 

1260 

650 Gli stanziamenti verranno utilizzati per le spese relative alle 
competenze del personale assegnato al settore P.L. 651 

700 

512 
513 
514 

Lo stanziamento verrà utilizzato per le competenze del personale 
assegnato al servizio personale 

913 

914 
915 

Lo stanziamento verrà utilizzato per le competenze del personale 

assegnato al servizio cultura, P.I., tempo libero sport 

261 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di testi servizio tributi 

270 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’aggiornamento del personale 

del servizio tributi 

271 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento al concessionario 

dell’aggio di gestione tributi comunali 

295 Lo stanziamento verrà utilizzato per sgravi ai contribuenti 

 

 
 



ELENCO DEGLI INDIRIZZI DI SPESA PER IL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 

ANNO 2022 
RESPONSABILE SETTORE DEMOGRAFICO/P.I./CULTURA/SPORT/ATTIVITA’ 

COMMERCIALI/PUBBLICI ESERCIZI 
 

Capitolo Indirizzi 

1732 Lo stanziamento verrà utilizzato per far fronte alle spese relative ad 
attività produttive 

1733 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’erogazione di contributi per 
attività di promozione attività produttive 

450 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di modulistica  

451 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di testi e riviste 

460 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’aggiornamento del personale 

1960 Lo stanziamento verrà utilizzato per trasferimento spese deposito 

salme all’obitorio 

1975 Lo stanziamento verrà utilizzato per il rimborso di loculi retroceduti 

17 Lo stanziamento verrà utilizzato per spese elettorali sostenute per 
conto di altri Enti 

4050/1 Lo stanziamento verrà utilizzato per spese elettorali a carico dello 
Stato 

4051 Lo stanziamento verrà utilizzato per spese elettorali a carico della 
Regione 

4053 Lo stanziamento verrà utilizzato per spese elettorali a carico della 
Provincia 

882 Lo stanziamento verrà utilizzato per contributo per il servizio di 
mensa scolastica 

730 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’erogazione di contributi alle 

scuole materne private 

780 Lo stanziamento verrà utilizzato per acquisto libri di testo scuole 

elementari 

781 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’erogazione dei contributi buoni 

libro assegnati dalla Regione 

840 Lo stanziamento verrà utilizzato per trasferimenti per Scuola Media 

fornitura libri di testo (fornitura in comodato semigratuito) 

841 Lo stanziamento verrà utilizzato per contributi per attività didattiche 

880 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento del servizio di 
trasporto scolastico 

881 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento del servizio di 
mensa scolastica 

883 Lo stanziamento verrà utilizzato per servizi vari di mensa scolastica 

884 Lo stanziamento verrà utilizzato per la sanificazione dei mezzi di 

trasporto scolastico 

889 Lo stanziamento verrà utilizzato per contribuire alle spese di 
funzionamento dell’Istituto Comprensivo (segreteria) 

895 Lo stanziamento verrà utilizzato per il finanziamento di progetti 
proposti dalle scuole, condivisi dall’Amministrazione 

896 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’erogazione di borse di studio a 
studenti 

921 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di beni di consumo 



per il funzionamento della biblioteca. 

922 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento dei servizi C.S.T. 

Provincia di Padova 

930 Lo stanziamento verrà utilizzato per aggiornamento professionale 
personale biblioteca 

932 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’organizzazione di attività di 
vario tipo finalizzate alla promozione della cultura veneta. 

933 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di materiali per 
attività di vario tipo finalizzate alla promozione della cultura veneta. 

950 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento della quota 
contributiva al sistema bibliotecario. 

985 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di beni per 
manifestazioni culturali anche tramite la gestione economale. 

990 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento di servizi per 
attività a favore dei giovani e PISS 

991 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento di contributi per 
attività culturali 

992 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento di servizi per 
attività culturali. 

1021 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento di contributi per 
attività socio culturali. 

1130 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’utilizzo del campo parrocchiale 

di Campagnola come da convenzione. 

1131 Lo stanziamento verrà utilizzato per il contributo alla Polisportiva 

due stelle come da convenzione. 

1132 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di beni per attività 

ricreative e sportive anche tramite la gestione economale 

1133 Lo stanziamento verrà utilizzato per contributi per attività ricreative 

e sportive. 

1134 Lo stanziamento verrà utilizzato per contributi per la gestione di 

verde attrezzato. 

1135 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’organizzazione di 

manifestazioni sportive e culturali. 

1136 Lo stanziamento verrà utilizzato per manifestazioni ricreative e 
sportive 

 

 



 

ELENCO DEGLI INDIRIZZI DI SPESA PER IL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 
ANNO 2022 

RESPONSABILE SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA 
 

894 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento di agevolazioni sui 

trasporti 

908 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento di residui 

1451 
Lo stanziamento verrà utilizzato per trasferimenti all’ATER per gestione 
di immobili comunali 

1781 Lo stanziamento verrà utilizzato per il S.E.D. 

1782 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’erogazione di contributi per la 

gestione di iniziative a favore dei giovani quali: centri estivi, spettacoli, 
progetti extrascolastici, S.E.D. ecc. 

1783 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento di rette per minori in 
comunità 

1787 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento del servizio di 
gestione dell’asilo nido alla Coop. CODESS SOCIALE, per la quale è 
previsto il rinnovo della convenzione. 

1801 Lo stanziamento verrà utilizzato per il centro affidi e rete famiglie 
accoglienti. 

1833 Lo stanziamento verrà utilizzato per servizi agli anziani quali il 
trasporto con Associazione Croce d’oro e altro. 

1850 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento delle rette di ricovero 
in strutture protette di anziani indigenti. 

1851 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento delle rette di ricovero 
in strutture protette di diversamente abili 

1878 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’acquisto di contenitori dei pasti  

1879 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento di residui 

1881 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento del servizio di 
assistenza domiciliare. 

1884 Lo stanziamento verrà utilizzato per la partecipazione a convegni per 
l’aggiornamento professionale del personale servizio assistenza. 

1885 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento del servizio pasti a 
domicilio. 

1889 Lo stanziamento verrà utilizzato per prestazioni in convenzione con 
CAF 

1895 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’erogazione di contributi ad 
associazioni per progetti a favore di adulti ed anziani 

1898 Lo stanziamento verrà utilizzato per contributo bonus famiglia 

1900 Lo stanziamento verrà utilizzato per trasferimenti all’ULSS 16 per 
servizi sociali. 

1903 Lo stanziamento verrà utilizzato per il riparto dei fondi ex L.R. 28/91, 
previo trasferimento regionale. 

1904 Lo stanziamento verrà utilizzato per fondo lavoro 

1906 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’erogazione di pacchi dono ad 

indigenti. 

1907 Lo stanziamento verrà utilizzato per il trasferimento di fondi per il 

sostegno alle abitazioni 



1908 Lo stanziamento verrà utilizzato per progetti di sensibilizzazione su 
tematiche sociali. 

1911 Lo stanziamento verrà utilizzato per il pagamento del servizio spazio 
donna/spazio famiglia. 

1912 Lo stanziamento verrà utilizzato a favore buoni per nuovi nati 

1914 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’erogazione di contributi 
economici a favore di indigenti. 

1918 Lo stanziamento verrà utilizzato per l’erogazione del contributo 
regionale per abbattimento barriere architettoniche 

1919 Lo stanziamento verrà utilizzato per pubblica utilità e cittadinanza 
attiva 

 
 

 


